- DIRETO TELECOM EIRELLI ME 

OBJETO: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA, EPP OU 
EQUIPARADAS PARA CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DE EMPRESA PARA 
LOCAÇÃO DE ESPAÇO EM EQUIPAMENTOS PARA ARMAZENAMENTO E 
DISTRIBUIÇÃO DE CONTEÚDO EM REDES DE DADOS DA INTERNET. 

VALOR: R$ 79.650,00 (SETENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA 
REAIS) 

PROCESSO LICITATÓRIO:,CONVITES°1-061167 
ttrrsf 3,,s 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: AD N°209/2016 
r',1 \ 

Peld-presente;instrumento, as partes, de 
um lado A CÂMARA‘MUNICIPAL DE SUMARÉ, com g'e'cie nesta cidade na Travessa 
1° Centenário n° 32, neSife gtp,rePresentada pclo7sVti PRESIliENTE)SR.

[...]

Direto Telecom Eireli ME OBJETO: Contratação exclusiva de microempresa, EPP ou equiparadas 

para contratação para execução de empresa para locação de espaço em equipamentos para armazenamento 

e distribuição de conteúdo em rede de dados da internet VALOR: R$ 79.650,00 (setenta e nove mil, seiscentos 

e cinquenta reais) PRESIDENTE: Welington Domingos Pereira PROCESSO AD No 161/2013 30  TERMO DE 

PRORROGAÇÃO AO CONTRATO No 23/13 CONTRATADA: Toledo & Cia Ltda EPP OBJETO: Prorrogação ao 

contrato de fornecimento de água mineral potável VALOR: R$ 110.547,88 (cento e dez mil, quinhentos e 

quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos) PRESIDENTE: Welington Domingos Pereira 

[CodGrifon: 53435352) 

SP - Poder Executivo - Seção I 

Diário dos Municípios 

SUMARÉ